会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年　6 月　5日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
総務委員長　渡辺　太
青年部会長　小原　正
2025年沖縄ゴルフ、情報交換会（BBQ）のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。沖縄でゴルフと情報交換会（BBQ）を開催致します。ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

１．ゴルフ　　　  7月18日（金）7:42スタート6組（東→南6組）
スタート15分前に、練習グリーン付近で朝礼を行います、それまでにお越しください。 　　　　　　　　　　琉球ゴルフ倶楽部　沖縄県南城市玉城字親慶原１　電話098-948-2460
　　　　　　　　　　プレイ費　14,700円（カート・キャディ付き、税込）　※各自精算でお願いします。

２．バス　　　　　国際通り　県庁前　⇒　豊崎美らＳＵＮビーチ　⇒　国際通り　県庁前
　　　　　　　　　　16:20発　　　　　　　    17：00着　　20:00発   　　20:40着

３．情報交換会　17:00～19：30　豊崎美らＳＵＮビーチ　豊見城市字豊崎5－1電話098-850-1139
　　　（BBQ）
４．参加費　　　　ゴルフ3,000円、情報交換会（BBQ）4,000円、
※バス代は、申込人数で決まります。バス代確定後、一括でご請求致します。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
2025年沖縄ゴルフ、情報交換会（BBQ）申込書

※返信希望日限：6月27日（金）まで
	会　員　名

	役　職

	氏　名

	生年月日
ゴルフ

	HDCP

	メ　ー　ル

	携　帯

	ゴルフ【3,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	バス【申込人数により金額決定】
	利用する　　　　　・　　　　　利用しない

	情報交換会（BBQ）【4,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加